
CATÁLOGO DE PARTES 



CULATA 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 122401117 CULATA 1   

2 300300003 BUJIA DR8EA 1   

3 122720089 TAPA VALVULA 1   

4 906920105 ANILLO RETENEDOR 2   

5 122720088 EMPAQUE TAPA VALVULA 1   

6 900190001 TORNILLO 6X20 4   

7 902040031 ESPARRAGO 8X22 2   

8 904120056 ARANDELA 8 MM. 1   

9 904120145 ARANDELA 8 MM. 3   

10 903140028 TUERCA TAPON 8X17 4   

11 143060004 PLATINA TOPE 1   

12 900190016T TORNILLO 6X16 1   

13 122810135 TAPA CULATA 1   

14 122850002 EMPAQUE TAPA CULATA 1   

15 900190014 TORNILLO 6X16 3   

16 900190143 TORNILLO 6X115 2   

17 904120063 ARANDELA 6X12.5X1.5 2   

18 160020024 BAQUELA MULTIPLE ADMISION 1   

19 120800267 MULTIPLE ADMISION 1   

20 120060009 ABRAZADERA 1   

21 900190026 TORNILLO 6X25 2   

  

  

      

      

      

      

        

        

        



CADENILLA, EJE DE LEVAS Y VÁLVULAS 
FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 140300014 CADENILLA DISTRIBUCION 1 

2 140400004 GUIA CADENILLA LADO TENSOR 1 

3 140080004 PASADOR GUIA CADENILLA 1 

4 904120014 ARANDELA 8X14X2 1 

5 140500018 GUIA CADENILLA 1 

6 122050001 SET CUNAS VALVULA 2 

7 122030007 ARANDELA SUPERIOR RESORTE VALVULA 2 

8 122110013 SET RESORTES VALVULA 2 

9 122070007 ARANDELA INFERIOR RESORTE VALVULA 2 

10 122170011 RETEN VALVULA 2 

11 122010035 VALVULA ADMISION 1 

12 122020035 VALVULA ESCAPE 1 

13 142100059 EJE LEVAS 1 

14 143300020 BALANCIN 2 

15 143030020 EJE BALANCIN 2 

16 140040021 PINON EJE LEVAS 34T 1 

17 900050040 TORNILLO 6X12 2 

      

      

      



CILINDRO 
FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 120500754 CILINDRO (SOLO) 1 

2 120600072 EMPAQUE CULATA 1 

3 905020010 PIN GUIA 10X20 2 

4 120030057 EMPAQUE CILINDRO 1 

5 905020008 PIN GUIA 10X14 2 

6 144000025 TENSOR CADENILLA 1 

7 144010010 EMPAQUE TENSOR CADENILLA 1 

8 900190014 TORNILLO 6X16 2 

      

      

      

        

        

        



CARCASAS 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

2 113300123 CARCASA IZQUIERDA 1 

3 905410138 RODAMIENTO BOLAS 6303 2 

4 905410136 RODAMIENTO BOLAS 6204 1 

5 905420006 RODAMIENTO AGUJAS HK101410 1 

6 905410147 RODAMIENTO BOLAS 6202-RS 1 

7 907200092T RETEN 20-34-7 1 

8 907200089 RETEN 14-28-7 1 

10 113500113 CARCASA DERECHA 1 

11 905420011 RODAMIENTO AGUJAS HK212810 1 

12 905410146 RODAMIENTO BOLAS 6203-RS 1 

13 905410108 RODAMIENTO BOLAS 6204 1 

14 110140017 ESPARRAGO CARCASA 8X235 2 

15 110150028 ESPARRAGO CARCASA 8X229 2 

16 110010054 EMPAQUE CENTRO MOTOR 1 

17 905020008 PIN GUIA 10X14 2 

18 140070007 PLATINA TOPE 1 

19 900050040 TORNILLO 6X12 2 

20 113410001T PIN 1 

      

      

      

        

        

        



CARCASAS 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

21 113430002 RESORTE 1 

22 152310004 CEDAZO FILTRO ACEITE 1 

23 152350002 RESORTE CEDAZO FILTRO ACEITE 1 

24 906920041 ANILLO RETENEDOR 1 

25 122720021 TAPON CEDAZO FILTRO ACEITE 1 

26 235230003T PLATINA TOPE 2 

27 900070024T TORNILLO 6X16 2 

28 900190040 TORNILLO 6X40 1 

29 900190046 TORNILLO 6X50 11 

30 900190054 TORNILLO 6X65 1 

31 900190057 TORNILLO 6X70 1 

32 110070004T TORNILLO TAPON DRENAJE ACEITE 1 

33 904120010 ARANDELA 12X20X2 1 

      

      

      

        

        

        



CIGÜEÑAL, PISTÓN Y ANILLOS 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 132000059 ANILLOS STD 1 

2 130020008 PIN PASADOR PISTON 2 

3 131300130 PISTON STD (SOLO) 1 

4 130010034 PASADOR PISTON 1 

5 134000015 BALANCEADOR 1 

6 905240005 CUNA BALANCEADOR 1 

7 134120003 ARANDELA 17X25X5.5 1 

8 134100011 PINON BALANCEADOR 1 

9 903050029T TUERCA 14X1.25X8 1 

10 904120079T ARANDELA 14X29X3 1 

11 133000185 CIGUENAL 1 

12 133030009T PINON BALANCEADOR 1 

      

      

      

        

        

        



TRANSMISIÓN Y BOMBA DE ACEITE 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 67550124 TRANSMISION COMPLETA 1 

2 235100036 EJE CLUTCH COMPLETO 1 

3 235400043 EJE SALIDA COMPLETO 1 

4 235620076 PINON SALIDA 12T 1 

5 235630003 PLATINA AJUSTE PINON SALIDA 1 

6 900050039 TORNILLO 6X10 2 

7 151000033 BOMBA ACEITE 1 

8 905020005 PIN GUIA 8X12 2 

9 900050055 TORNILLO 6X35 2 

      

      

      

        

        

        



SELECTOR DE CAMBIOS Y EJE DE CAMBIOS 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 233000050 EJE SELECTOR CAMBIOS COMPLETO 1 

2 233110016 EJE SELECTOR CAMBIOS (SOLO) 1 

3 233210011 HORQUILLA CAMBIOS 1 

4 233260007 HORQUILLA CAMBIOS 1 

5 233270005 HORQUILLA CAMBIOS 1 

6 233220009 EJE HORQUILLA CAMBIOS 10X116 1 

7 233220010 EJE HORQUILLA CAMBIOS 10X63 1 

8 302130006 PIN EJE SELECTOR CAMBIOS 1 

9 233030009T ESTRELLA EJE SELECTOR CAMBIOS 1 

10 900050041T TORNILLO 6X25 1 

11 302100079 SWICHE NEUTRA 1 

12 906920040 ANILLO RETENEDOR 1 

13 902540001 TORNILLO 4X18 2 

14 231000055T EJE CAMBIOS 1 

15 230030005T TORNILLO DE AJUSTE 1 

16 230010004T TORNILLO LEVA EJE CAMBIOS 1 

17 904120049T ARANDELA 6 MM. 1 

18 230020013T RESORTE LEVA EJE CAMBIOS 1 

19 230300012T LEVA EJE CAMBIOS 1 

      

      

      



CLUTCH 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 67560205 CLUCTH COMPLETO 1 

2 904120136 ARANDELA 32X20X3 1 

3 221090002 BUJE CORONA CLUTCH 1 

4 221100030 CORONA CLUTCH (SOLA) 1 

5 904120137 ARANDELA 37X20X3 1 

6 221020013 PORTA RESORTES CLUTCH 1 

7 221050025 DISCO CLUTCH 6 

8 221060017 DISCO SEPARADOR CLUTCH 5 

9 221200019 CORONA INTERNA CLUTCH 1 

10 221070012 RESORTE CLUTCH 6 

11 221030012 ACOPLE PORTA RESORTES CLUTCH 1 

12 904120138 ARANDELA 26X16X3 1 

13 903230009 TUERCA M16 1 

14 221010006 EMPUJADOR CLUTCH 1 

15 221040009 EMPUJADOR CLUTCH 1 

16 220010026 PINON PRIMARIO 1 

17 904120122T ARANDELA 18.2X28X2.3 1 

18 903360009T TUERCA M18 1 

      

      

      

        

        



CUBIERTA CLUTCH 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 116102248 CUBIERTA CLUTCH 1 

2 110120044 GUIA CABLE CLUTCH 1 

3 150060008T TAPON CUBIERTA CLUTCH 1 

4 220500053 EJE INTERNO CUBIERTA CLUTCH 1 

5 907200096 
RETEN EJE INTERNO CUBIERTA 
CLUTCH 12-18-5 

1 

6 220530009 
RESORTE EJE INTERNO CUBIERTA 
CLUTCH 

1 

7 905070002 PIN 3.2X16 1 

8 115130001T PLATINA TOPE 1 

9 907200097 RETEN 12-20-5 1 

10 900190009 TORNILLO 6X12 1 

11 152410023 TAPA FILTRO ACEITE 1 

12 152420005 EMPAQUE TAPA FILTRO ACEITE 1 

13 152400023 FILTRO DE ACEITE 1 

14 906920070 ANILLO RETENEDOR 1 

15 152570003 RESORTE FILTRO DE ACEITE 1 

16 900190001 TORNILLO 6X20 3 

17 116200002 VISOR NIVEL ACEITE 1 

18 905020006 PIN GUIA 8X14 2 

19 110060041 EMPAQUE CUBIERTA CLUTCH 1 

20 900190040 TORNILLO 6X40 11 

21 900190051 TORNILLO 6X60 1 

      

      

      

        



CUBIERTA VOLANTE 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 115112043 CUBIERTA VOLANTE 1 

2 115210010 TAPON CUBIERTA VOLANTE 1 

3 906920003 ANILLO RETENEDOR 1 

4 115140136 
TAPON CENTRAL CUBIERTA 
VOLANTE 

1 

5 906920001 ANILLO RETENEDOR 1 

6 110040004 EMPAQUE CUBIERTA VOLANTE 1 

7 905020008 PIN GUIA 10X14 2 

8 900190040 TORNILLO 6X40 5 

9 900190046 TORNILLO 6X50 2 

10 900190121 TORNILLO 6X125 1 

11 115170079 TAPA PINON DE ARRANQUE 1 

12 906920093 
EMPAQUE TAPA PINON DE 
ARRANQUE 

1 

13 900190001 TORNILLO 6X20 3 

14 115030830 CUBIERTA CADENA 1 

15 900190034 TORNILLO 6X32 2 

      

      

      



ARRANQUE Y PLATO DE BOBINAS 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 301000328 VOLANTE + PLATO BOBINAS 1 

2 301200107 PLATO BOBINAS 1 

3 301100057 VOLANTE (SOLA) 1 

4 900190100 TORNILLO 10X1.25X35 1 

5 900010115 TORNILLO 5X16 2 

6 900010119 TORNILLO 5X30 3 

7 280200024 PINON VOLANTE 1 

8 904120083 ARANDELA 22X34X2.5 3 

9 904120051 ARANDELA 10 MM. 4 

10 280050016 
PINON DE ARRANQUE PEQUEÑO 16T-
16T 

1 

11 280060004 EJE PINON DE ARRANQUE PEQUEÑO 1 

12 280020004 EJE PINON DE ARRANQUE GRANDE 1 

13 280010014 
PINON DE ARRANQUE GRANDE 16T-
60T 

1 

14 303000501 MOTOR DE ARRANQUE 1 

15 900070027 TORNILLO 6X28 2 

16 301020011 PLATINA GUIA 1 

17 900190006 TORNILLO 6X12 1 

      

      

      



HORQUILLA Y CUNAS DE DIRECCIÓN 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 56501-L600800-0001 
CABEZA ESPIGA + SOPORTE INF. 
MANUBRIO 

1 

2 56503-L600100-0002 SOPORTE INFERIOR MANUBRIO 1 

3 56501-L600900-0001 CABEZA ESPIGA 1 

4 56502-L600100-0002 ABRAZADERA SUPERIOR MANUBRIO 1 

5 90102-0835-04 TORNILLO 8X35 4 

6 56506-FFC0100-0001 TAPON 4 

7 56561-L600500-0002 ESPIGA CENTRAL 1 

8 56600-EN00100-0001 KIT CUNAS DIRECCION 1 

9 52001-L600100-0001 TAPON 1 

10 06282-L600200-0001 SET AJUSTE DIRECCION 1 

      

      

      

        

        



SUSPENSIÓN DELANTERA 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 52300-L600100-0005 TUBO TELESCOPICO DERECHO COMPLETO 

2 52205-L600100-0001 SOPORTE TUBO TELESCOPICO DERECHO 

3 52250-L600100-0001 CILINDRO INTERNO TUBO TELESCOPICO 

4 52217-L600100-0001 RESORTE TUBO TELESCOPICO 

5 52214-L600100-0001 TUBO TELESCOPICO 

6 52227-L600100-0001 TUBO INTERNO TELESCOPICO 

7 52216-L600100-0001 GUARDAPOLVO TUBO TELESCOPICO 

8 52228-L600100-0001 PIN DE SEGURIDAD 

9 90720-0TY7000-0001 RETEN TUBO TELESCOPICO 

10 52215-L600100-0002 TORNILLO TAPON TUBO TELESCOPICO 

11 52204-L600100-0001 TAPON 

12 52200-L600100-0005 
TUBO TELESCOPICO IZQUIERDO 
COMPLETO 

13 52203-L600100-0001 SOPORTE TUBO TELESCOPICO IZQUIERDO 

14 90102-0635-04 TORNILLO 6X35 

      

      

      

        

3 3 

12 1 

5 5 

4 4 

14 

6 6 

9 
8 

7 

9 
8 

7 

11 11 

10 10 

2 

13 



BRAZO OCSILANTE  

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 54400-L600100-0003 BRAZO OSCILANTE 1 

2 54430-L600100-0001 BUJE BRAZO OSCILANTE 2 

3 54001-0TY6000-0003 EJE BRAZO OSCILANTE 1 

4 54401-EN00100-0001 SET TAPON BRAZO OSCILANTE 4 

5 90683-0TYCJ00-0002 BUJE 2 

6 54005-L600300-0001 PROTECTOR CADENA 1 

7 90111-0TY0100-0001 TORNILLO 6X12 2 

8 90683-0TY9M00-0001 BUJE 2 

9 40050-L600100-0001 GUARDACADENA 1 

10 90110-0TY0200-0001 TORNILLO 6X12 4 

11 90406-0600-E4 ARANDELA 6 MM. 4 

12 90710-0TY9400-0001 CADENA 520X-108L 1 

13 54032-L600100-0002 PLATINA TENSOR CADENA 2 

14 54030-L600100-0002 TENSOR CADENA 2 

      

      

      

        

        



SUSPENSIÓN TRASERA 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 54200-L600200-0004 MONOSHOCK 1 

2 50021-GF00200-0001 TORNILLO 10X1.25X60 1 

3 90408-1000-E4 ARANDELA 10 MM. 5 

4 90311-1000A34 TUERCA M10 1 

5 54560-L600300-0001 BIELETA MONOSHOCK 1 

6 54500-L600300-0001 BIELETA MONOSHOCK 1 

7 50021-KZ00800-0003 TORNILLO 10X1.25X75 3 

8 50021-L600200-0003 TORNILLO 10X1.25X95 1 

9 90341-0TY0400-0004 TUERCA M10 4 

10 90423-1000-Z4 ARANDELA DE PRESION 10 MM. 4 

      

      

      

        

        



SILLÍN Y HERRAMIENTA 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 21007903 SILLIN 1 

2 61040-L600200-0002 CABLE SEGURO SILLIN 1 

3 93100-0TY3200-0001 ESTUCHE HERRAMIENTAS 1 

4 93097-0TY1100-0001 CAUCHO ESTUCHE HERRAMIENTAS 2 

      

      

      

        

        

1 



TBLERO Y FAROLA 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 33310-L6G0100-0002 FAROLA 1 

2 31143-L600100-0001 ANTIVIBRANTE 2 

3 33313-L600100-0001 PROTECTOR FAROLA 1 

4 80603-L600100-0003 SOPORTE IZQUIERDO FAROLA 1 

5 80605-L600100-0003 SOPORTE DERECHO FAROLA 1 

6 90110-0TY0200-0001 TORNILLO 6X12 7 

7 90110-0TY0300-0001 TORNILLO 6X16 4 

8 33002-L600100-0002 PLATINA DE AJUSTE 2 

9 90305-0400-34 TUERCA M4 4 

10 33097-L600100-0002 PLATINA SOPORTE 1 

11 90001-0616-04 TORNILLO 6X16 2 

12 33092-L600100-0002 SOPORTE INFERIOR FAROLA 1 

13 33324-L600100-0001 PLACA TRASERA FAROLA 1 

14 90406-0600-E4 ARANDELA 6 MM. 4 

15 90671-0TY2000-0001 ARANDELA 16 MM. 1 

16 33090-L600100-0002 SOPORTE FAROLA 1 

17 90111-0TY0300-0001 TORNILLO 6X20 4 

18 90683-0TY7200-0001 BUJE 4 

19 90672-0TY5200-0001 ANTIVIBRANTE 4 

20 33095-L600100-0002 COMPLEMENTO SOPORTE FAROLA 1 

21 37320-L6G0200-0001 VELOCIMETRO 1 

22 90672-0TY9Y00-0001 ANTIVIBRANTE 3 

23 90305-0600-34 TUERCA M6 3 

24 80618-L600100-0001 TAPA VELOCIMETRO 1 

25 90103-0410-54 TORNILLO 4X10 2   

      

      

        

        



STOP Y DIRECCIONALES 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 33410-L600100-0001 STOP 1 

2 90110-0TY0600-0001 TORNILLO 5X12 4 

3 90679-0TY0600-0001 TUERCA DE AJUSTE M5 2 

4 33450-KVA0400-0001 LUZ PLACA 1 

5 90305-0500-34 TUERCA M5 2 

6 33080-A100200-0001 REFLECTIVO TRASERO 1 

7 33510-L600100-0001 DIRECCIONAL DELANTERA IZQUIERDA 1 

8 33530-L600100-0001 DIRECCIONAL DELANTERA DERECHA 1 

9 33550-L600100-0001 DIRECCIONAL TRASERA IZQUIERDA 1 

10 33560-L600100-0001 DIRECCIONAL TRASERA DERECHA 1 

11 31143-L600200-0001 ANTIVIBRANTE 1 

      

      

      

        

        



CHASIS 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

2 50001-L6B0200-0002 SOPORTE INFERIOR MOTOR 1 

3 50021-EUB0200-0001 EJE MOTOR 8X90 4 

4 90341-0TY0200-0001 TUERCA M8 4 

5 90423-0800-Z4 ARANDELA DE PRESION 8 MM. 4 

6 90408-0800-E4 ARANDELA 8 MM. 4 

7 50021-FFC0300-0001 EJE MOTOR 10X1.25X115 2 

8 90341-0TY0400-0004 TUERCA M10 2 

9 90423-1000-Z4 ARANDELA DE PRESION 10 MM. 2 

10 90408-1000-E4 ARANDELA 10 MM. 2 

11 90684-0TY3800-0002 ABRAZADERA 2 

12 90001-0612-04 TORNILLO 6X12 4 

13 80018-L6B0100-0002 PLATINA SOPORTE 1 

14 80019-L6B0100-0002 PLATINA SOPORTE 1 

15 33004-EN00100-0001 CAUCHO 2 

16 31683-L6A0100-0001 SOPORTE E.C.U 1 

17 93097-0TY1300-0001 ANILLO RETENEDOR 1 

      

      

      

        

        



BATERÍA Y TAPA TANQUE 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 06152-L600400-0005 SWICHE ENCENDIDO COMPLETO 1 

2 35300-L600100-0002 SWICHE ENCENDIDO (SOLO) 1 

3 16710-L600200-0003 TAPA TANQUE GASOLINA 1 

4 61010-KG00100-0001 SEGURO SILLIN 1 

5 61030-KG00100-0001 SEGURO SILLIN 1 

6 90102-0820-04 TORNILLO 8X20 2 

7 82421-KVA0100-0001 PLATINA SEGURO SILLIN 1 

8 90110-0TY0300-0001 TORNILLO 6X16 2 

9 37650-EN00100-0001 PITO TONO ALTO 1 

10 37670-EN00100-0001 PITO TONO BAJO 1 

11 90001-0612-04 TORNILLO 6X12 2 

12 11034032 MTX7L-BS-GEL-PRO 1 

13 31120-L600300-0001 BANDA AJUSTE BATERIA 1 

      

      

      

        

        



SILENCIADOR 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 18540-L6G0600-0001 TUBO ESCAPE 1 

2 18501-0TY2100-0001 EMPAQUE TUBO ESCAPE 1 

3 90339-0TY0200-0001 TUERCA TAPON 8X19 2 

4 90001-0816-04 TORNILLO 8X16 1 

5 90406-0800-E4 ARANDELA 8 MM. 1 

6 18560-L6B0100-0003 SILENCIADOR 1 

7 90002-1055A04 TORNILLO 10X1.25X55 1 

8 90406-1000-E4 ARANDELA 10 MM. 2 

9 90311-1000A34 TUERCA M10 1 

      

      

      

        

        



CAJA FILTRO DE AIRE 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 18100-L600400-0002 CAJA FILTRO DE AIRE 1 

2 18150-L600100-0001 FILTRO DE AIRE 1 

3 90001-0620-04 TORNILLO 6X20 1 

4 90683-0TY7200-0001 BUJE 1 

5 90672-0TY5200-0001 ANTIVIBRANTE 1 

6 90001-0616-04 TORNILLO 6X16 3 

7 90406-0600-E4 ARANDELA 6 MM. 1 

8 90683-0TY9M00-0001 BUJE 2 

9 90684-0TY4200-0001 PLATINA GUIA 1 

10 90107-3212-04 TORNILLO 3.2X12 1 

11 18125-L600100-0001 COMPLEMENTO CAJA FILTRO DE AIRE 1 

12 90673-0TY0800-0001 TAPON 1 

13 90102-0512-04 TORNILLO 5X12 1 

      

      

      

        

        



TANQUE DE COMBUSTIBLE 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 16620-L6A0100-0029 TANQUE GASOLINA 1 

2 16601-EE00200-0001 CAUCHO TANQUE GASOLINA 2 

3 90782-0TY0800-0001 ANTIVIBRANTE 4 

4 90001-0630-04 TORNILLO 6X30 2 

5 90683-0TYD100-0002 BUJE 2 

6 16602-F500100-0002 ANTIVIBRANTE 2 

7 82061-L600100-0001 
CUBIERTA IZQUIERDA TANQUE 
GASOLINA 

1 

8 90105-0412-04 TORNILLO 4X12 4 

9 82081-L600100-0001 CUBIERTA DERECHA TANQUE GASOLINA 1 

10 90670-0TY0400-0001 CAUCHO 6 

11 37090-L600100-0002 MEDIDOR TANQUE GASOLINA 1 

12 90305-0600-34 TUERCA M6 4 

13 82051-L600100-0001 CUBIERTA CENTRAL TANQUE GASOLINA 1 

14 16635-L600200-0001 
COMPLEMENTO (3) CUBIERTA TANQUE 
GASOLINA 

1 

15 16636-L600200-0001 
COMPLEMENTO (4) CUBIERTA TANQUE 
GASOLINA 

1 

16 16634-L600200-0001 
COMPLEMENTO (2) CUBIERTA TANQUE 
GASOLINA 

1 

17 82002-L600100-0001 PLACA TANQUE GASOLINA 1 

18 16633-L600200-0001 
COMPLEMENTO (1) CUBIERTA TANQUE 
GASOLINA 

1 

19 90105-0305-04 TORNILLO 3X5 5 

      

      

      



MANUBRIO Y COMANDOS 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 56230-L6B0100-0003 MANUBRIO 1 

2 35431-L600100-0011 SOPORTE Y LEVA CLUTCH 1 

3 35431-L600200-0002 LEVA CLUTCH 1 

4 35403-L600100-0001 SWICHE CLUTCH 1 

5 35433-L600100-0001 ABRAZADERA SOPORTE LEVA CLUTCH 1 

6 35400-L600100-0002 COMANDO IZQUIERDO 1 

7 35500-L600100-0002 COMANDO DERECHO 1 

8 56201-L600200-0001 CAUCHO MANILLAR 1 

9 56290-L600300-0001 CAUCHO + CARRETEL ACELERADOR 1 

10 56320-L600200-0001 BUJE MANUBRIO 2 

11 93210-L600100-0002 ESPEJO IZQUIERDO 1 

12 93310-L600100-0002 ESPEJO DERECHO 1 

13 56028-EN00200-0001 GUARDAPOLVO CABLE CLUTCH 1 

14 90672-0TY9Z00-0001 GUARDAPOLVO 1 

15 56020-L600300-0002 CABLE CLUTCH 1 

16 56080-L600100-0002 CABLE ACELERADOR 1 

      

      

      

        

        



LLANTA DELANTERA 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

2 22000372 LLANTA MAXIONE 100/80-17MR-142TL 1 

4 44110-L6B0100-0003 RIN DELANTERO COMPLETO 1 

5 44112-L600200-0002 RIN DELANTERO 2.50X17 1 

6 44131-L600100-0002 CAMPANA TRASERA 1 

7 44122-0TY1500-0003 RADIO EXTERNO RUEDA DELANTERA 18 

8 44123-0TY1600-0003 RADIO INTERNO RUEDA DELANTERA 18 

9 90541-0TY0400-0001 RODAMIENTO BOLAS 6302-2RS 2 

10 52062-L600200-0002 EJE RUEDA DELANTERA 1 

11 44101-L600100-0002 BUJE EJE RUEDA DELANTERA 1 

12 44030-L600100-0001 CAJA PINON  VELOCIMETRO + CABLE 1 

13 90684-0TY4100-0001 ABRAZADERA 1 

14 90684-0TY4000-0001 PLATINA GUIA 1 

15 90110-0TY0200-0001 TORNILLO 6X12 1 

16 47002-L600100-0001 DISCO FRENO DERECHO 1 

17 47001-L600100-0001 DISCO FRENO IZQUIERDO 1 

18 06301-L600200-0005 TORNILLO 8X25 1 

19 42162-0TY0100-0001 PROTECTOR NEUMATICO 1 

      

      

      

        

        



LLANTA TRASERA 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

2 22000376 LLANTA MAXIONE 130/70-17 MR142-TL 1 

4 42110-L6B0100-0003 RIN TRASERO COMPLETO 1 

5 42123-0TY1600-0003 RADIO INTERNO RUEDA TRASERA 18 

6 42122-0TY1700-0003 RADIO EXTERNO RUEDA TRASERA 18 

7 42114-L600200-0002 RIN TRASERO 3.00X17 1 

8 42131-L600100-0002 CAMPANA TRASERA 1 

9 90541-0TY0400-0001 RODAMIENTO BOLAS 6302-2RS 2 

10 90541-0TY3000-0001 RODAMIENTO BOLAS 6202-2RS 2 

11 42111-L600100-0001 CAUCHO CAMPANA TRASERA 1 

12 42002-L600100-0003 EJE RUEDA TRASERA 15X315 1 

13 42003-L600100-0002 BUJE EJE RUEDA TRASERA 1 

14 42004-L600100-0002 BUJE EJE RUEDA TRASERA 1 

15 90311-1400E34 TUERCA M14 1 

16 PENDIENTE 

17 42331-L600200-0001 SPROCKET 41T 1 

18 42340-L600100-0002 PORTA SPROCKET 1 

19 90720-0TY7100-0001 RETEN 47-32-7 1 

20 90541-0TY2800-0001 RODAMIENTO BOLAS 6005-2RS 1 

21 42301-L600100-0001 BUJE PORTA SPROCKET 1 

22 47003-L600100-0001 DISCO FRENO TRASERO 1 

23 06302-L600200-0005 TORNILLO 8X25 1 

24 42162-0TY0100-0001 PROTECTOR NEUMATICO 1 

      

      

      

        

        

24 



CALIPERS Y BOMBA DE FRENO DELANTERO 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

2 47120-L600100-0002 BOMBA FRENO DELANTERO 1 

3 35531-L600100-0002 LEVA FRENO 1 

4 47106-L600100-0001 
ABRAZADERA BOMBA FRENO 
DELANTERO 

1 

5 47150-L600100-0001 CALIPER DELANTERO IZQUIERDO 1 

6 47155-L600100-0001 PASTAS FRENO DELANTERO 2 

7 47170-L600100-0001 CALIPER DELANTERO DERECHO 1 

8 47183-L600100-0001 
MANGUERA FRENO DELANTERA 
DERECHA 

1 

9 47184-L600100-0001 
MANGUERA FRENO DELANTERA 
IZQUIERDA 

1 

10 90110-0TY0200-0001 TORNILLO 6X12 3 

11 90102-1055-04 TORNILLO 10X55 4 

      

      

      

        

        



CALIPER Y BOMBA DE FRENO TRASERO 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

2 47250-L600100-0001 CALIPER TRASERO 1 

3 47259-L600100-0001 PASTAS FRENO TRASERO 1 

4 31256-L600100-0001 SWICHE FRENO TRASERO 1 

5 47204-L600100-0001 SOPORTE CALIPER TRASERO 1 

6 47281-L600100-0001 MANGUERA FRENO TRASERO 1 

7 47220-L600100-0001 BOMBA FRENO TRASERO 1 

8 47241-L600100-0001 TANQUE LIQUIDO DE FRENOS 1 

9 90001-0620-04 TORNILLO 6X20 2 

10 90110-0TY0300-0001 TORNILLO 6X16 1 

      

      

      

        

        



REPOSAPIES CONDUCTOR Y ACOMPAÑANTE 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 50756-L600100-0007 
SOPORTE REPOSAPIE CONDUCTOR 
DERECHO 

1 

2 50751-L600100-0003 
SOPORTE REPOSAPIE CONDUCTOR 
IZQUIERDO 

1 

3 90002-1040A04 TORNILLO 10X1.25X40 1 

4 90002-1045A04 TORNILLO 10X1.25X45 1 

6 23231-L600200-0001 PEDAL CAMBIOS 1 

7 23233-L600100-0003 #N/A 1 

8 23251-L600100-0001 VARILLA PEDAL CAMBIOS 1 

9 23232-L600100-0004 MONON PEDAL CAMBIOS 1 

10 46201-L600100-0002 RESORTE PEDAL FRENO 1 

11 58440-L600100-0006 REPOSAPIE CONDUCTOR IZQUIERDO 1 

12 58640-L600100-0006 REPOSAPIE CONDUCTOR DERECHO 1 

13 90311-1400E34 TUERCA M14 2 

14 58830-L600100-0002 PLACA SOPORTE REPOSAPIE IZQUIERDO 1 

15 58930-L600100-0002 PLACA SOPORTE REPOSAPIE DERECHO 1 

17 58842-L600100-0003 
SOPORTE REPOSAPIE PASAJERO 
IZQUIERDO 

1 

18 58840-L600100-0003 REPOSAPIE PASAJERO IZQUIERDO 1 

19 58847-L600100-0003 SET MONTAJE REPOSAPIE PASAJERO 2 

21 58942-L600100-0003 
SOPORTE REPOSAPIE PASAJERO 
DERECHO 

1 

22 58940-L600100-0003 REPOSAPIE PASAJERO DERECHO 1 

23 90102-0835-04 TORNILLO 8X35 1 

24 90102-0825-04 TORNILLO 8X25 1 

25 90102-0830-04 TORNILLO 8X30 1   

26 90102-0820-04 TORNILLO 8X20 1   

27 58360-L600200-0001 GATO LATERAL 1   

28 58301-EN00100-0003 RESORTE GATO LATERAL 1   

29 46200-L600200-0006 PEDAL FRENO TRASERO 1   



GUARDABARRO DELANTERO 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 80221-L600100-0019 GUARDABARRO DELANTERO 1 

2 80260-L600100-0003 
SOPORTE DEL. IZQUIERDO 
GUARDABARRO DELANTERO 

1 

3 80270-L600100-0003 
SOPORTE TRAS. IZQUIERDO 
GUARDABARRO DELANTERO 

1 

4 80280-L600100-0003 
SOPORTE DEL. DERECHO GUARDABARRO 
DELANTERO 

1 

5 80290-L600100-0003 
SOPORTE TRAS. DERECHO GUARDABARRO 
DELANTERO 

1 

6 90102-0616-04 TORNILLO 6X16 12 

7 90671-0TY2000-0001 ARANDELA 16 MM. 4 

8 80015-L6B0100-0001 CUBIERTA CHASIS IZQUIERDA 1 

9 80017-L6B0100-0001 CUBIERTA CHASIS DERECHA 1 

10 90110-0TY0300-0001 TORNILLO 6X16 1 

11 90406-0600-E4 ARANDELA 6 MM. 1 

12 90670-0TY0400-0001 CAUCHO 2 

      

      

      

        



COMPLEMENTO CUBIERTAS LATERALES 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 82313-L600100-0001 COMPLEMENTO TAPA LATERAL IZQUIERDA 1 

2 82333-L600100-0001 COMPLEMENTO TAPA LATERAL DERECHA 1 

3 90107-4212-04 TORNILLO 4.2X12 6 

4 90406-0500-E4 ARANDELA 5 MM. 6 

5 82311-L600100-0001 TAPA LATERAL IZQUIERDA 1 

6 82331-L600100-0001 TAPA LATERAL DERECHA 1 

7 90102-0512-04 TORNILLO 5X12 14 

      

      

      

        

        



HORQUILLA Y CUNAS DE DIRECCIÓN 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 82531-L600200-0001 GUARDABARRO TRASERO 1 

2 90001-0816-04 TORNILLO 8X16 8 

3 90683-0TYCK00-0002 BUJE 4 

4 90001-0612-04 TORNILLO 6X12 2 

5 90406-0600-E4 ARANDELA 6 MM. 9 

6 82533-L600100-0001 
COMPLEMENTO INTERNO GUARDABARRO 
TRASERO 

1 

7 90110-0TY0300-0001 TORNILLO 6X16 1 

8 90679-0TY0600-0001 TUERCA DE AJUSTE M5 2 

9 90001-0608-04 TORNILLO 6X8 2 

10 82561-L600100-0004 COMPLEMENTO GUARDABARRO TRASERO 1 

11 90110-0TY0200-0001 TORNILLO 6X12 2 

12 90683-0TY9M00-0001 BUJE 2 

13 82570-L600200-0001 SOPORTE GUARDABARRO TRASERO 1 

14 90672-0TYA500-0001 ANTIVIBRANTE 2 

15 82504-L600100-0001 EXTENSION GUARDABARRO TRASERO 1 

16 82505-L600100-0002 SOPORTE PORTA PLACA 1 

17 90001-0616-04 TORNILLO 6X16 2 

18 90005-0620-04 TORNILLO 6X20 2 

19 90305-0600-34 TUERCA M6 2 

      

      

      

        

        



SISTEMA ELÉCTRICO 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 31230-L6G0200-0001 INSTALACION ELECTRICA 1 

2 33326-L600200-0001 CONTROLADOR LUZ FAROLA 1 

3 31670-L6A0200-0001 SENSOR DE OXIGENO 1 

4 31682-L6A0300-0001 SENSOR DE TEMPERATURA CULATA 1 

5 31642-L6A0100-0001 SENSOR DE TEMPERATURA 1 

6 90019-0TY3900-0002 TORNILLO 6X20 2 

7 30400-0TY4800-0001 BOBINA DE ALTA 1 

8 30440-0TY0200-0001 CAPUCHON BUJIA 1 

9 90001-0620-04 TORNILLO 6X20 2 

10 31650-L6A0100-0001 INYECTOR 1 

11 31651-L6A0300-0001 CAPUCHON INYECTOR 1 

12 31680-L6G0100-0001 E.C.U 1 

13 31681-L6A0100-0001 CONTROLADOR 1 

14 30800-0TY1200-0001 FLASHER 1 

15 30600-0TY0600-0001 REGULADOR 1 

16 90001-0625-04 TORNILLO 6X25 2 

17 30500-0TY3400-0001 RELAY ARRANQUE 1 

18 16300-L6A0200-0001 BOMBA GASOLINA 1 

19 90103-0416-54 TORNILLO 4X16 4 

20 90408-0400-E4 ARANDELA 4 MM. 4 

21 31640-L6A0100-0002 CUERPO DE INYECCION 1 

22 31603-L6A0100-0001 CONECTOR CUERPO INYECCION 1 

23 90745-0TY0200-0001 ABRAZADERA 2 

24 30051-0TY0600-0001 PUERTO CARGA USB 1 

      

      

      

        

        



CANISTER Y VÁLVULA DE GASES 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 16800-L6A0300-0003 CANISTER 1 

2 16040-0TY0800-0001 FILTRO GASOLINA 1 

3 31605-L6G0100-0001 MANGUERA DE ALTA PRESION 1 

4 31604-L6G0100-0001 MANGUERA ALTA PRESION 1 

5 16030-L6A0300-0001 VALVULA DE GASES 1 

      

      

      

        

        



CALCOMANÍAS Y EMBLEMAS 

FIG. 
No. 

PARTE N° DESCRIPCION  CANT. OBSERVACIÓN 

1 21007692 EMBLEM VICTORY DA 2 

2 21007694 CAL TAP LT TRAS LHRH BOMBER 250 2 

3 21005103 EMBLEMA DESIGN DRIVEN V2 1 

4 21005552 CAL EURO3 V2 1 

5 21000024 CAL PRESION LLANTAS 1 

6 21007645 CAL MOBIL ULTRA  LOG 1 

7 21007648 CAL MOBIL VERIF 20W50 1 

8 21003031 CAL ADVERTENCIA AJUSTE CADENA 1 

9 21007602 CALCOMANIA APP AUTECO M 1 

10 21006191 CALCOMANIA QR 1 

      

      

      

        

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 
9 10 


